
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

----- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α´ 
----- 

Tαχ. Δ/νση: Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35100 – Λαμία 
E-mail: mail@stellad.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Ζαχαρόπουλος Κωνσταντίνος 
Τηλέφωνο: 22310 66152 
Φαξ: 22310 66167 

  
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
 
 

Λαμία, 28-07-2017 
Αρ. Πρωτ.: Φ.αποφ./5907 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας». 
 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 
Έχοντας υπόψη : 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του κεφ. Δ΄ του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄) με τίτλο «Δομή 

και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε με την με αρ.πρωτ.Δ/5716/88 Υπουργική απόφαση που κυρώθηκε 
στο Ν.1824/88 (ΦΕΚ 296/τ.Α΄/88).  

2. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199 τ. Α΄) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή 
με ειδικές ανάγκες», όπως αυτός συμπληρώθηκε με το άρθρο 56 του    Ν. 3966/2011. 

3. Τις διατάξεις του κεφ. Β΄ του  Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176 τ. Α΄) «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις …….». 

4. Το Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/2010) κεφάλαιο Β΄ «Επιλογή Στελεχών Εκπαίδευσης» 
όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του κεφ. Γ΄ του Ν.4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ. Α΄/2015) 
«Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και 
άλλες διατάξεις» και το Ν.4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/2017) μέρος Α΄ «Επιλογή Διευθυντών 
Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.». 

5. Το άρθρο 3 παρ. 2 εδάφιο ε της Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-02) 
απόφασης του ΥΠΔΒΜΘ «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων ….. των 
διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Την υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 (ΦΕΚ1890/τ.Β΄/2017) Υ.Α. του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Καθορισμός της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων, επιλογής και τοποθέτησης 
διευθυντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων». 

7. Τις υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017, Φ.361.22/27/96038/Ε3/08-06-2017, 
Φ.361.22/28/96968/Ε3/09-06-2017, Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-06-2017 και 
Φ.361.22/45/123511/Ε3/19-07-2017 διευκρινιστικές εγκυκλίους του ΥΠ.Π.Ε.Θ. σχετικά με 
την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.). 

8. Την υπ΄αριθμ. Φ.αποφ./5844/24-07-2017 απόφασή μας με θέμα: «Κύρωση τελικού 
αξιολογικού πίνακα επιλογής υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας». 

9. Το υπ΄ αριθμ. πρωτ. 6005/27-07-2017 έγγραφο της Δ/νσης ΔΕ Εύβοιας στο οποίο 
επισυνάπτεται η υπ΄ αριθμ. 18/27-07-2017 πράξη του διευρυμένου ΠΥΣΔΕ Εύβοιας. 

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΓΣΖ4653ΠΣ-Ι6Ρ



 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Τοποθετούμε, τους κάτωθι εκπαιδευτικούς ως Διευθυντές Σχολικών Μονάδων της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας, με τριετή θητεία μέχρι 31-7-2020, ως 
εξής: 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ 

ΤΕ
ΛΙ

ΚΗ
 Μ

Ο
ΡΙ

Ο
ΔΟ

ΤΗ
ΣΗ

 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 172641 28,5 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

2 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 154365 26 ΓΕΛ ΚΑΝΗΘΟΥ 

3 ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 175608 25,98 ΓΕΛ ΛΙΜΝΗΣ 

4 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 155640 25 ΓΕΛ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

5 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 153975 24,81 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

6 ΜΠΑΜΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 170503 24,74 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΕΝΗΣ 

7 ΓΙΑΚΟΥΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ13 157702 24,5 2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

8 ΚΑΚΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 162814 24,3 4ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

9 ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ17.04 187353 24,3 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

10 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (του ΘΩΜΑ) ΠΕ17.03 187300 24,275 3ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

11 ΛΕΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 164968 24,18 2ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

12 ΜΑΣΤΟΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 169853 24 ΓΕΛ ΚΥΜΗΣ 

13 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 182068 23,88 1ο ΕΠΑΛ ΨΑΧΝΩΝ 

14 ΔΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.03 161532 23,62 ΕΚ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

15 ΤΖΕΛΦΕ - ΑΝΕΣΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ15 155047 23,5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ 

16 ΚΟΤΡΟΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 151128 23,5 ΓΕΛ ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ 

17 ΒΟΥΜΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 153130 23,5 3ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

18 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 173204 23,315 ΓΕΛ ΑΡΤΑΚΗΣ 

19 ΠΑΠΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ05 170914 23,15 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

20 ΧΑΣΙΩΤΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΠΕ06 160647 23,075 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

21 ΔΑΡΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 551715 23 ΕΕΕΕΚ Ν. ΕΥΒΟΙΑΣ 

22 ΚΑΔΔΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 191212 22,825 1ο ΓΕΛ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

23 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΩΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02 179312 22,65 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 

24 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 137864 22,62 ΓΕΛ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 

25 ΜΠΑΡΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 178146 22,58 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ 

26 ΜΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ09 154630 22,5 ΓΕΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

27 ΣΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 154299 22,38 ΓΕΛ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ 

28 ΠΑΠΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 193165 22,295 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

29 ΚΟΛΕΚΑ ΕΤΥΧΙΑ ΠΕ06.01 168398 22,2 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

30 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 182385 22,18 ΓΕΛ ΔΡΟΣΙΑΣ 

31 ΠΙΣΧΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 174160 22,13 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

32 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (του ΓΕΩΡΓΙΟΥ) ΠΕ02 152245 22,0325 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΓΣΖ4653ΠΣ-Ι6Ρ



33 ΛΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ11 168639 21,96 ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΓΟΥΒΩΝ 

34 ΟΒΑΔΙΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ04.01 180461 21,95 ΓΕΛ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

35 ΦΟΡΤΟΤΗΡΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ09 203801 21,875 ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ 

36 ΜΟΣΧΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ06 217285 21,8 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ 

37 ΓΙΑΝΝΟΘΑΝΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 179175 21,74 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

38 ΜΑΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 140586 21,66 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

39 ΚΑΡΤΑΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 165638 21,58 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

40 ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 142177 21,5 ΓΕΛ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΑΣ 

41 ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 157588 21,5 ΓΕΛ ΨΑΧΝΩΝ 

42 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ17.06 187381 21,5 ΕΚ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

43 ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 151877 21,28 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΘΕΟΣ 
ΑΥΛΙΔΑΣ 

44 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ03 186009 21,165 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

45 ΠΑΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ17.01 177416 21,15 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΛΑΜΨΑΚΟΥ 

46 ΓΟΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 129541 21 2ο ΓΕΛ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

47 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 145352 21 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

48 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 146546 21 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 

49 ΜΑΥΡΩΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 156088 21 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΑΧΝΩΝ 

50 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΝΑ-ΖΩΗ ΠΕ03 154207 20,98 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ 

51 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ03 152359 20,98 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 
ΑΙΔΗΨΟΥ 

52 ΗΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 179237 20,88 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ 

53 ΔΗΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ12.05 191595 20,88 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

54 ΛΑΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 159305 20,875 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΝΗΣ 

55 ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 138386 20,78 ΓΕΛ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 

56 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 180003 20,75 ΕΠΑΛ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

57 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ04.01 154377 20,7 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

58 ΜΠΑΝΤΑΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 176822 20,68 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΘΕΝΩΝ 

59 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 170420 20,575 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

60 ΜΑΤΣΑΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 189394 20,44 ΓΕΛ ΣΚΥΡΟΥ 

61 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 140282 20,32 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΙΕΖΩΝ 

62 ΓΡΥΨΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 150238 20,275 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΜΗΣ 

63 ΜΠΛΑΒΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ03 150951 19,615 ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

64 ΤΣΟΥΡΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 162799 19,54 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ 

65 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 164328 19,5 ΓΕΛ ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ 

66 ΘΗΒΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 174330 19,48 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΕΩΝ 

67 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 183777 19,385 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΥΜΝΟΥ 

68 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (του ΧΡΗΣΤΟΥ) ΠΕ03 170257 19,375 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ 

69 ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ16.01 572890 18,82 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

70 ΠΑΠΑΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 156219 18,48 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ 

71 ΚΟΝΤΟΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.11 200653 18,42 ΕΠΑΛ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ 

72 ΚΗΡΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 180057 17,92 ΕΠΑΛ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 

73 ΖΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 203933 17,625 ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΣΤΥΡΩΝ 

74 ΚΑΣΤΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 195504 17,585 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΓΣΖ4653ΠΣ-Ι6Ρ



75 ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 160077 17,4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΥΡΟΥ 

76 ΘΕΟΔΩΡΟΥ - 
ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 213494 15,98 ΓΕΛ ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ 

 

 
Οι τοποθετούμενοι καλούνται να αναλάβουν υπηρεσία την 01/08/2017. 
 

 
 

 

Κοινοποίηση: 
1)  ΥΠ.Π.Ε.Θ./ Γενική Δνση  
Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπαίδευσης / Αυτοτελές Τμήμα  
Στελεχών Εκπαίδευσης Α/θμιας &   
Β/θμιας Εκπαίδευσης 
2) Δ/νση Δ.Ε. Εύβοιας (με την υποχρέωση να 
ανακοινώσει την παρούσα όπου απαιτείται) 
3) Αναφερόμενους στην απόφαση (δια της Δ.Δ.Ε. 
Εύβοιας) 
 
Εσωτερική διανομή:  
1) Φ.2.1 
2) Τμήμα Α΄ 

             Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
 
 

                Χρήστος Ι. Δημητρίου  

ΑΔΑ: ΩΓΣΖ4653ΠΣ-Ι6Ρ


		2017-07-28T11:54:42+0300
	Athens




